令和 7 年１１月吉日

各支部教室 代表者  様

                        日本拳法中部総合大会

大会会長       山田紀男

大会実行委員長   上村公康

第 39 回日本拳法中部総合大会 結果報告と御礼

謹啓 晩秋の候、貴職には益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本拳法に温かい御理解を頂くと同時に、発展、普及に御指導、御支援を賜り感謝に

堪えません。

第 39回日本拳法中部総合大会を１１月９日（日）に名古屋市守山スポーツセンターにて開催

致しました。

幼年から成人の４４０名の選手が、日頃の練習成果を発揮すべく、懸命に闘う白熱した試合が

展開されました。大会成績は、別紙の通り、入賞致しました選手諸君の健闘を称えるとともに

盛大な大会となりましたことをご報告申し上げます。

これ偏に、お忙しい中、日本拳法に造詣のある関係各位様のご支援、協力の賜物と大会関係者

一同、衷心より深く感謝を申し上げます。

謹白

氏　　　名 学 校 名 所属 氏　　　名 学 校 名 所属 氏　　　名 学 校 名 所属 氏　　　名 学 校 名 所属

幼 児 男 子 の 部 森地　叶彩 瀬時保育園 一宮 田中　陽日 宮田南保育園 江南 島田　絃穂 おひさま保育園 三重拳親会

小学１年男子の部 榊　宗士 城之小学校 津 浅井　稜 市が洞小学校 長久手 小田　誠之助 中島小学校 明和 森下 桜綺 羽根井小学校 桜拳会

小学２年男子の部 山口　奏翔 明野小学校 明和 溝口　昂 笠原小学校 長久手 白木　凱 布袋小学校 江南 太田　成 草井小学校 江南

小学３年男子の部 土性　悠咲 成美小学校 嬉野 勝野　太翔 犬山東小学校 江南 米村　匠未 友生小学校 永心会

小学 4年男子の部 阪本　健太 中川小学校 嬉野 榊　昂大 城之小学校 津 舟橋飛向 草井小学校 江南 青山　智樹 徳和小学校 松阪西

小学５年男子の部 近藤　剛汰 幸小学校 豊橋南 河合　穂高 牟呂小学校 豊橋南 岡田　楽惟 幸小学校 豊橋南 柴口 愛翔 菰野小学校 菰野

小学６年男子の部 佐々木　新 上野西小学校 永心会 朝倉　翼 栄小学校 豊橋南 坂口　大和 豊地小学校 嬉野 冨岡　奏太 古知野東小学校 江南

中学１年男子の部 本藤　玲央 高師台中学校 豊橋南 津野　琳太郎 高師台中学校 豊橋南 守屋　蔵ノ介 長久手南中学校 長久手 紅林　劉 長久手北中学校 長久手

中学２年男子の部 黒川　晴好 長久手中学校 長久手 伊藤　慶大 黄金中学校 城山 田中陽向 宮田中学校 江南

中学３年男子の部 三根　鷹宗 霊峰中学校 永心会 篠原利皇 亀山中学校 亀山

高 校 男 子 の 部 荒木　大輝 桜丘高校 杉浦凜太郎 栄徳高校 土屋　柾人 桜丘高校 黒川瑛新 栄徳高校

一 般 Ⅰ 部
（ 無 差 別 級 ）

横井　竜太 亀山 倉田　要 亀山 高井　宗 長久手 平松　大河 一宮

一 般 Ⅰ 部
（ 軽 量 級 ）

高城　曹司 桜拳会 大塚　一路 愛知学院大学日清 河合　航希 長久手

一 般 Ⅱ 部
（ 無 差 別 級 ）

中根　裕司 守山自衛隊 山川　茂 守山自衛隊 羽根　大海 愛知学院大学 伊藤　公宏 守山自衛隊

一 般 Ⅱ 部
（ 軽 量 級 ）

河村　奏 亀山 松尾　太葉 名城大学 杉浦　卓澄 名古屋市立大学 東　春陽 名古屋市立大学

一 般 Ⅲ 部 中村　進太郎 愛育会 石田　啓和 松阪西 河村　直弥 名育会

幼 児 女 子 の 部 前　妃那乃 わかすぎ第二保育園 松阪西 山口　叶夢 三雲南こども園 嬉野 川面　陽菜 梅村幼稚園 松阪西

小学１年女子の部 阪本　絃 中川小学校 嬉野 塩山　紗蘭 立花岡小学校 松阪西 青山　美和 徳和小学校 松阪西

小学２年女子の部 城　美毎 南勢小学校 拳親会 朝倉　煌 栄小学校 豊橋南 中村　宥月 明野小学校 明和

小学３年女子の部 廣田　眞子 稲葉地小学校 中村 藤本　美珠 久米小学校 永心会

小学 4年女子の部 温川　彩羽 草井小学校 江南 山口 千陽 多米小学校 桜拳会 伊豫田 夢穂 鷹丘小学校 桜拳会

小学５年女子の部 門谷　陽菜乃 高師小学校 豊橋南 一見　結望 川崎小学校 亀山 田代　葉奈 香久山小学校 長久手

小学６年女子の部 岡山　歩史 美旗小学校 永心会 上野　由奈 古知野東小学校 江南 安部　歩花 花岡小学校 松阪西

中学１年女子の部 梶浦　紗衣 光ヶ丘中学校 春日自 小出　梨華 宮田中学校 江南

中学２年女子の部 村手　寛菜 久居中学校 嬉野

中学３年女子の部 溝口　風花 笠原中学校 長久手 上田　愛煌 桃陵中学校 小牧 尾前　希愛 中部中学校 昌義館

高 校 女 子 の 部 溝田　成 桜丘高校 野村　アユミ 藤ノ花女子高校 白井　咲楽 藤ノ花女子高校 後藤　ひなの 時習館高校 豊橋協会

大学･一般女子の部
( 無 差 別 )

前川　和 松阪西 椎葉　明梨 愛知学院大学

大学･一般女子の部
( 軽 量 級 )

高村　弓 豊創大 石田　冬美 松阪西 金子香里奈 豊創大

少 年 団 体 の 部
高校男子団体の部
高校女子団体の部 藤ノ花女子高校 愛知・三重連合

三重中南勢 三重中北勢 長久手
栄徳高校 愛知・三重連合 桜丘高校

第39回日本拳法中部総合大会成績表 　場 所：名古屋市守山スポーツセンター

　日 時：令和　７年１１月９日

階　　　級
優　　勝 準優勝 ３　位 ３　位